

FORMULARZ ZGŁOSZENIA PROJEKTU do zrealizowania w ramach Kwidzyńskiego Budżetu Obywatelskiego

Uwaga:

- 1) Wypełnienie wszystkich punktów oznaczonych oraz dołączenie listy poparcia dla projektu jest obowiązkowe.
- 2) Wypełniony formularz wraz z listą poparcia należy złożyć w wersji papierowej w Biurze Obsługi Ludności Urzędu Miejskiego w Kwidzynie - osobiście lub listownie na adres:
Urząd Miejski w Kwidzynie, ul. Warszawska 19,82-500 Kwidzyn
z dopiskiem: „**Kwidzyński Budżet Obywatelski na rok 2019**”
- 3) W przypadku przesyłki pocztowej decyduje data wpływu do Urzędu Miejskiego w Kwidzynie.

1. PODSTAWOWE INFORMACJE O PROJEKCIE	
TYTUŁ PROJEKTU	Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Kwidzyn.
DOKŁADNA LOKALIZACJA PROJEKTU (opisać, załączyć mapkę, ewentualnie wskazać numery działek)	Kwidzyn, ul. Miłosna 18 (Strażnica Ochotniczej Straży Pożarnej w Kwidzynie)
KOSZT PROJEKTU	<input checked="" type="checkbox"/> do 20 000 zł <input type="checkbox"/> powyżej 20 000 zł
SZCZEGÓŁOWY OPIS PROJEKTU (należy wskazać czego dotyczy projekt, co zostanie wykonane i w jakim celu oraz na jakie potrzeby odpowiada) Opis Projektu musi być spójny z kosztorysem Projektu	<p>Zakup 2 szt. aparatów ochrony dróg oddechowych z butlą kompozytową, 2 szt. sygnalizatorów bezruchu, 2 szt. butli kompozytowych z zaworem, przenośnego centrum pianowego.</p> <p>Aparaty ochrony dróg oddechowych należą do środków ochrony osobistej, stosowane w przypadku zagrożenia powietrznego środowiska pracy. Jest to bardzo potrzebny i praktyczny sprzęt, a dzięki jego zastosowaniu można bezpiecznie uratować życie lub po prostu ułatwić działania ratowniczo-gaśnicze. Dwie dodatkowe butle będą stanowiły zapas powietrza do aparatów.</p> <p>Sygnalizator bezruchu - dźwiękowe urządzenie ostrzegawcze pozwalające szybko odnaleźć poszkodowanego strażaka, nawet w gęstym dymie.</p> <p>Przenośne centrum pianowe jak nazwa wskazuje służy do wytwarzania różnego rodzaju piany, która jest skutecznym środkiem gaśniczym podczas pożarów.</p> <p>Ww. sprzęt pozwoli zwiększyć bezpieczeństwo ratowników, osób poszkodowanych i postronnych podczas akcji ratowniczo-gaśniczych. Jest niezbędny do prowadzenia efektywnej akcji gaśniczej różnego rodzaju pożarów takich jak: pożary wewnętrzne, pożary samochodów, czy substancji ropopochodnych itp.</p>
DOSTĘPNOŚĆ (należy wykazać dostępność projektu dla mieszkańców Kwidzyna np. komu będzie służył projekt i jakie grupy mieszkańców skorzystają na jego realizacji uwzględniając kryteria: społeczno-zawodowe, wieku, płci i miejsca zamieszkania)	Zakupiony sprzęt pozostanie w dyspozycji OSP Kwidzyn i będzie służył mieszkańcom miasta Kwidzyna podczas akcji ratunkowych, pożarów i klęsk żywiołowych, zabezpieczeń różnego rodzaju imprez sportowych itp. OSP KWIDZYN pracuje w systemie dyżurno-alarmowym. W razie potrzeby sprzęt będzie wykorzystany w bardzo krótkim czasie.